GRUPO
CAMPINA SUR
cordobesa

Europa ’/’

invierte en las zonas rurales

ASOCIACION GRUPO DESARROLLO SOSTENIBLE CAMPINA SUR CORDOBESA

PRESUPUESTO EJERCICIO 2018

IMPORTE

PARTIDA DE GASTO

GASTOS DE PERSONAL

OTROS GASTOS ASOCIADOS A PROYECTOS
GASTOS SERVICIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DE EXPLOTACION
RETRIBUCION CARGOS DIRECTIVOS
CUOTAS REDES DE DESARROLLO RURAL
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
GASTOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS

INGRESOS POR SUBVENCIONES
SUBMEDIDA 19.4 PDR A*
PROYECTO IPRODECO
CUOTAS ASOCIADOS
AYUNTAMIENTOS
DIPUTACION DE CORDOBA

ASOCIADOS PRIVADOS

TOTAL INGRESOS

A

JUNTA DE ANDALUCIA Unién Europea

Fondo E icol
CONSEJERIA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL o poorobe Adticola

121.651,57€
14.292,00€
5.265,00€
6.738,38€
18.000,00€
1.400,00€
32.512.46€
52.935,82€

252.795,23€

173.795,23€
148.795,33€
25.000,00€
79.000,00€
68.000,00€
6.000,00€
5.000,00€

252.795,23€

Telefono: 957 66 45 33

Centro de Iniciativas Empresariales Ayto. de Montilla

www.campinasurcordoba.es

administracion@campinasurcordoba.es

14550 Montilla (Cérdoba)

Pol. Ind. Llanos de Jarata. C/ Narciso Monturiol, parcelas 16-17
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