



ASOCIACIÓN GRUPO DESARROLLO SOSTENIBLE CAMPIÑA SUR CORDOBESA PRESUPUESTO EJERCICIO 2018

PARTIDA DE GASTO	IMPORTE
GASTOS DE PERSONAL	121.651,57€
OTROS GASTOS ASOCIADOS A PROYECTOS	14.292,00€
GASTOS SERVICIOS PROFESIONALES	5.265,00€
OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	6.738,38€
RETRIBUCIÓN CARGOS DIRECTIVOS	18.000,00€
CUOTAS REDES DE DESARROLLO RURAL	1.400,00€
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	32.512.46€
GASTOS FINANCIEROS	52.935,82€
TOTAL GASTOS	252.795,23€

PARTIDA DE INGRESO	IMPORTE
INGRESOS POR SUBVENCIONES	173.795,23€
SUBMEDIDA 19.4 PDR A*	148.795,33€
PROYECTO IPRODECO	25.000,00€
CUOTAS ASOCIADOS	79.000,00€
AYUNTAMIENTOS	68.000,00€
DIPUTACIÓN DE CORDOBA	6.000,00€
ASOCIADOS PRIVADOS	5.000,00€
TOTAL INGRESOS	252.795,23€





